[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область  Чудовский  район

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГРУЗИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 19.07.2017   № 160
п. Краснофарфорный

О внесении изменений в Поло-

жение о Почетной  грамоте Ад-

министрации       Грузинского

сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Положение о Почетной грамоте Администрации  Грузинского сельского поселения, утвержденное постановлением Администрации Грузинского сельского поселения  от 10.02.2016 № 26 (далее – Положение), следующие изменения:

1.1. изложить первый абзац пункта 3 Положения в следующей редакции:

«3. Награждение Почетной грамотой производится последовательно: физические лица, представляемые к награждению Почетной грамотой, должны иметь стаж по последнему месту работы не менее 3 лет, быть награждены Почетной грамотой организации в сфере трудовой деятельности по последнему месту  работы или Благодарственным письмом Главы Грузинского сельского поселения.»;

1.2. дополнить пункт 5 Положения абзацем следующего содержания:

«согласие гражданина, представляемого к поощрению, на обработку его персональных данных, оформленное по образцу согласно приложению к настоящему Положению.»;

1.3. дополнить Положение прилагаемым приложением.

2. Опубликовать постановление в бюллетене «Официальный вестник Грузинского сельского поселения» и разместить на официальном сайте Администрации  Грузинского сельского поселения.
Глава поселения  И.А. Максимов
Приложение

к постановлению Администрации

Грузинского сельского поселения

от  19.07.2017      № 160
«Приложение

к Положению о Почетной  грамоте Администрации Грузинского

сельского поселения

ОБРАЗЕЦ

согласия на обработку персональных данных

                                                                             «___» __________ 20___ года

Я, ________________________________________________________________,

(ФИО)

_______________________________________серия _____ № ______ выдан

(вид документа, удостоверяющего личность)

__________________________________________________________________,

(когда и кем)

проживающий(ая) по адресу: ______________________________________________________________
_________________________________________________________________,

настоящим даю свое согласие __________________________________________________________________
(указывается орган местного самоуправления)

расположенного по адресу:___________________________________________________________,

на обработку моих персональных данных и подтверждаю, что, принимая такое решение, я действую своей волей и в своих интересах.

Согласие дается мною для целей, связанных с проверкой документов, представленных в соответствии с пунктом 5 Положения о Почетной грамоте Администрации  Грузинского сельского поселения (далее - Положение), и с награждением Почетной грамотой Администрации Грузинского сельского поселения, и распространяется на персональные данные, содержащиеся в документах, представленных в соответствии с пунктом 5 Положения.

Я проинформирован(а) о том, что под обработкой персональных данных понимаются действия (операции) с персональными данными в рамках выполнения Федерального закона от 27 июля 2006 года № 152-ФЗ «О персональных данных», конфиденциальность персональных данных соблюдается в рамках исполнения законодательства Российской Федерации.

Настоящее согласие предоставляется на осуществление любых действий, связанных с проверкой документов, представленных в соответствии с                  пунктом 5 Положения, и с награждением Почетной грамотой Администрации

Грузинского сельского поселения, совершаемых с использованием средств автоматизации или без использования таких средств с моими персональными данными, включая сбор, запись, систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), извлечение, использование, передачу (распространение, предоставление, доступ), обезличивание, блокирование, удаление, уничтожение персональных данных.

Данное согласие действует до момента отзыва моего согласия на обработку моих персональных данных. Мне разъяснен порядок отзыва моего согласия на обработку моих персональных данных.

__________________________________________________________________
                                                     (ФИО) (подпись лица, давшего согласие)».

_1560587116.doc
[image: image1.png]